
Last name 

First 

name  School Email  

Albright Kayla 
 
Norman Smith kayla.albright@cmcss.net  ES 

Alicia Valadares 
 
West Creek HS alicia.valadares.@cmcss.net  HS 

Allsbrooks Rebecca 
 
Norman Smith  rebecca.allsbrooks@cmcss.net  ES 

Aponte 

Jusino  Megan 
 
Kirkwood HS megan.apontejusino@cmcss.net HS 

Asanuma Timber 
 
Glenellen timber.asanuma@cmcss.net  ES 

Baker Noah 
 
Ringgold noah.baker@cmcss.net  ES 

Beal Kayla 
 
Kirkwood ES kayla.beal@cmcss.net  ES 

Betancourt Kathie 
 
Byrns Darden kathie.betancourt@cmcss.net  ES 

Bock Rebekah 
 
Hazelwood rebekah.bock@cmcss.net  ES 

Boone Willie 
 
Kenwood HS willie.boone@cmcss.net  HS 

Bradley Amanda 
 
Rossview ES amanda.bradley@cmcss.net  ES 

Brionna Rand 
 
MCES/CHES brionna.rand@cmcss.net  ES 

Brown Kendall 
 
Northeast HS kendall.easley@cmcss.net  HS 

Brown Cynthia 
 
New Providence cynthia.brown@cmcss.net  MS 

Burchett Laura 
 
Clarksville HS laura.burchett@cmcss.net  HS 

Cervantes Jowanna 
 
Kenwood ES jowanna.cervantes@cmcss.net  ES 

Chartrand Mercedes 
 
Rossview MS mercedes.chartrand@cmcss.net  MS 

Dockins Jill 
 
Northeast ES jill.dockins@cmcss.net  ES 

Durnell Rona 
 
West Creek MS rona.durnell@cmcss.net  MS 

Dycus Haley 
 
BMES/Oakland haley.dycus@cmcss.net ES 

Dycus Susan 
 

Montgomery Central 

MS/HS susan.dycus@cmcss.net  MS/HS 

Ethridge Lydia 
 
Liberty  lydia.ethridge@cmcss.net ES 
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Foster Sandra 
 
West Creek sandra.foster@cmcss.net  ES 

Green Nathan 
 
Moore Magnet nathan.green@cmcss.net ES 

Groppel Jason 
 
Richview jason.groppel@cmcss.net  MS 

Guier Lisa 
 
Oakland lisa.guier@cmcss.net  ES 

Guy Colleen 
 
Carmel/ Sango  colleen.guy@cmcss.net  ES 

Harlan-

Lopez Damon 
 
Northeast MS damon.harlanlopez@cmcss.net MS 

Howard Haily 
 
Rossview ES haily.torres@cmcss.net  ES 

Janicki Erin 
 
Kirkwood MS erin.janicki@cmcss.net  MS 

Juanito John 
 
Ringgold john.juanito@cmcss.net ES 

Leal Amy 
 
Minglewood  amy.leal@cmcss.net  ES 

Lindsey Janey 
 
WCMS/WCHS janey.lindsey@cmcss.net  MS/HS 

Martin Charlsie 
 
Rossview ES charlsie.martin@cmcss.net  ES 

Michalenko Georgette 
 
Minglewood georgette.michalenko@cmcss.net  ES 

Mitchell Emily 
 
East Montgomery emily.mitchell@cmcss.net ES 

Parra Danette 
 
West Creek ES danette.parra@cmcss.net  ES 

Patterson Bethany 
 
Sango bethany.patterson@cmcss.net ES 

Ramos 

Ugalde Evelyn 
 
Woodlawn/ Virtual evelyn.ramosugalde@cmcss.net  

ES/K-6 

Virtual 

Reynolds Carol 
 
Kirkwood ES carol.reynolds@cmcss.net  ES 

Rothfuss Rebecca 
 
Byrns Darden rebecca.rothfuss@cmcss.net ES 

Rougemont Nicolette 
 

Virtual HS/ Adult 

HS/AGE/Alternative nicolette.rougemont@cmcss.net  HS 

Sayle Kathleen 
 
Barkers Mill kathleen.sayle@cmcss.net   ES 

Schmitt Lisa 
 
Hazelwood lisa.schmitt@cmcss.net  ES 

Sierra Ivelisse 
 
Northwest HS ivelisse.sierra@cmcss.net  HS 
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Smith Judy 
 
Pisgah judy.smith@cmcss.net ES 

Streeter Ashleigh 
 
Rossview HS ashleigh.streeter@cmcss.net  HS 

Sumners Megan 
 
Kenwood MS megan.sumners@cmcss.net  MS 

Vander 

Veen Elizabeth 
 
Liberty elizabeth.vanderveen@cmcss.net  ES 

Vibbert Caleb 
 
Ringgold caleb.vibbert@cmcss.net  ES 

Wainscott Teresa 
 
Kenwood Elem. terese.wainscott@cmcss.net  ES 

Wolford Rosa 
 
Barksdale rosa.wolford@cmcss.net  ES 
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